

Medekea AB

559179-5736

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Larsson, Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsult och utbildningsverksamhet inom sjukvård, forskning och estetisk vård. Primär verksamhet under verksamhetsåret har varit att förmedla konsulttjänster som specialläkare inom slutenvård. Föremålet för bolagets verksamhet är också att äga och förvalta fast och lös egendom i Sverige och utomlands samt att driva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	142 939	589 906	489 178	603 569
Resultat efter finansiella poster	102 515	484 051	408 563	546 872
Soliditet (%)	92	88	91	87

Omsättningen sjönk då endast ett konsultuppdrag genomfördes under året. Anledningen är de nya nationella upphandlingskraven som försvårar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 055 273	285 981	1 391 254
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		285 981	-285 981	0
Årets resultat			79 046	79 046
Vid årets utgång	50 000	1 071 254	79 046	1 200 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 071 254
Årets resultat	79 046
Summa	1 150 300

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 150 300
Summa	1 150 300

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 939	589 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		142 939	589 906
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 150	-92 036
Personalkostnader	2	-6 971	-13 450
Summa rörelsekostnader		-43 121	-105 486
Rörelseresultat		99 818	484 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 818	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 121	-369
Summa finansiella poster		2 697	-369
Resultat efter finansiella poster		102 515	484 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-122 417
Summa bokslutsdispositioner		0	-122 417
Resultat före skatt		102 515	361 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 469	-75 653
Årets resultat		79 046	285 981

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	86 000	86 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 522 995	1 635 432
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 608 995	1 721 432
Summa anläggningstillgångar		1 608 995	1 721 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 757	7 783
Summa kortfristiga fordringar		1 757	7 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 416	215 572
Summa kassa och bank		32 416	215 572
Summa omsättningstillgångar		34 173	223 355
Summa tillgångar		1 643 168	1 944 787

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 071 254	1 055 273
Årets resultat		79 046	285 981
Summa fritt eget kapital		1 150 300	1 341 254
Summa eget kapital		1 200 300	1 391 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		392 978	392 978
Summa obeskattade reserver		392 978	392 978
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 169	17 036
Övriga skulder		36 465	143 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256	0
Summa kortfristiga skulder		49 890	160 555
Summa eget kapital och skulder		1 643 168	1 944 787

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	86 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	86 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	86 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 635 432
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	87 563
------------------------------------	--------

Bortskrivna fordringar	-200 000
------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 522 995
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 522 995
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Medekea AB, 559179-5736
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik Larsson
Fredrik Larsson
Styrelseledamot
2025-05-28